

KM Odense ApS

Ejlstrupvænget 5

5200 Odense V

CVR-nr. 40021140

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2020

René Hansen
Dirigent

KM Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

KM Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KM Odense ApS Ejlstrupvænget 5 5200 Odense V
CVR-nr.	40021140
Stiftelsesdato	12. november 2018
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	12. november 2018 - 31. december 2019
Bestyrelse	René Hansen Mikael Johannes Pedersen
Direktion	Mikael Johannes Pedersen, Direktør
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

KM Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, opførelse og drift af boligudlejningsejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. november 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -16.739, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.565.893, og en egenkapital på kr. 34.261.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået betinget købsaftale vedrørende projektejendom. Betingelserne for køb af ejendommen er ved tidspunktet for regnskabsafslutning ikke opfyldte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

KM Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.104
Bruttotab		-10.104
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.436
Andre finansielle omkostninger		-4.381
Resultat før skat		-20.921
Skat af årets resultat	1	4.182
Årets resultat		-16.739
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.739
Resultatdisponering		-16.739

KM Odense ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2	<u>387.775</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>387.775</u>
Anlægsaktiver		<u>387.775</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.182
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.250</u>
Tilgodehavender		<u>10.432</u>
Likvide beholdninger		<u>1.167.686</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.178.118</u>
Aktiver		<u>1.565.893</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		51.000
Overført resultat		<u>-16.739</u>
Egenkapital	3	<u>34.261</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		884.061
Gæld til associerede virksomheder		<u>601.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.531.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.531.632</u>
Passiver		<u>1.565.893</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

KM Odense ApS

Noter

	2018/19
1. Skat af årets resultat	
Årets beregnede skat	-4.182
	<u>-4.182</u>

2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	387.775
Kostpris ultimo	<u>387.775</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>387.775</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	51.000	0	51.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-16.739	-16.739
	<u>51.000</u>	<u>-16.739</u>	<u>34.261</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 103 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for indgået købsaftale vedrørende grunde og bygninger er der stillet garanti på 5.700 TDKK. fra pengeinstitut. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på i alt 388 TDKK.